

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8510

Søren Kragh ApS teknisk service

(CVR nr. 38 61 05 70)

Ålbrosvinget 13
2730 Herlev

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Herlev, den 17. juni 2022

Dirigent: Søren Kragh



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-8
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13-14

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet er inden for VVS-branchen.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 61.058 og balancen en egenkapital på kr. 181.200.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	730.885	671
Personaleomkostninger	2	-553.450	-546
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		<u>177.435</u>	<u>125</u>
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-95.987	-90
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		<u>81.448</u>	<u>35</u>
Andre finansielle omkostninger		-1.116	0
RESULTAT FØR SKAT:		<u>80.332</u>	<u>35</u>
Skat af årets resultat	4	-19.274	-8
ÅRETS RESULTAT:		<u><u>61.058</u></u>	<u><u>27</u></u>
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		61.058	27
		<u>61.058</u>	<u>27</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
AKTIVER:			
Goodwill	5	0	65
Immaterielle anlægsaktiver		0	65
Produktionsanlæg og maskiner	6	77.304	52
Materielle anlægsaktiver		77.304	52
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		77.304	117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	191
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	7	146.607	0
Andre tilgodehavender		50	0
Skatteaktiv		217	0
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		0	10
Tilgodehavender		146.874	201
Likvide beholdninger		209.805	236
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		356.679	437
AKTIVER I ALT:		433.983	554

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anparts kapital		50.000	50
Overført overskud		131.200	70
EGENKAPITAL:		181.200	120
Hensættelser til udskudt skat		0	15
HENSATTE FORPLIGTELSER:		0	15
Kreditinstitutter		17.791	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.030	79
Selskabsskat		22.650	10
Anden gæld		182.312	315
Kortfristede gældsforpligtelser		252.783	419
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		252.783	419
PASSIVER I ALT:		433.983	554
Eventualforpligtelser mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2021	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2021	70.142	43
Overført af årets resultat	61.058	27
	<u>131.200</u>	<u>70</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2021	0	111
Udbetalt i regnskabsåret	0	-111
	<u>0</u>	<u>0</u>
	 <u>181.200</u>	 <u>120</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	546.462	543
Andre omkostninger til social sikring	6.988	3
	553.450	546
	553.450	546
 Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	1	1
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.332	25
Goodwill	64.655	65
	95.987	90
	95.987	90
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	34.650	24
Ændring i udskudt skat	-15.376	-16
	19.274	8
	19.274	8
5 Immaterielle anlægsaktiver - goodwill		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	323.279	324
Saldo pr. 31. december 2021	323.279	324
	323.279	324
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	258.624	194
Årets afskrivning	64.655	65
Saldo pr. 31. december 2021	323.279	259
	323.279	259
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	65
	0	65

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
6 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	128.378	128
Årets tilgang ved køb	56.557	0
Saldo pr. 31. december 2021	<u>184.935</u>	<u>128</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	76.300	51
Årets afskrivning	31.331	25
Saldo pr. 31. december 2021	<u>107.631</u>	<u>76</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	 <u>77.304</u>	 <u>52</u>
 7 Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>146.607</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	 <u>146.607</u>	 <u>0</u>
 8 Eventualforpligtelser mv.		

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 81.523 pr. 31. december 2021.